



# Drømmejob hos ACO Funki

Tekst og foto: Rebecca Tinggaard

I forbindelse med uddannelsen til professionsbachelor i international handel og markedsføring har Mila Christiansen (43) været i praktik hos den danske eksportvirksomhed ACO Funki. Praktikpladsen gav både erfaring, faglig udvikling og ikke mindst – en fastansættelse!



**...Afslappende og lærende med undervisere, der tager hensyn til den enkelte**

Mila Christiansen taknemmeligt om den første tid hos ACO Funki. Mens arbejdsopgaverne kører på fuldt tryk i den nye stilling, bruger Mila Christiansen den sparsomme fritid på, at forberede sig til den afsluttende eksamen.

## Farvel til Rusland til gengæld for kærligheden

Det var kærligheden, som i 2006 fik russiskfødte Mila Christiansen til at flytte til Danmark.

En beslutning, der betød, at Mila Christiansen måtte vinke farvel til sproget, familien, vennerne og til lederstillingen i det russiske postministerium.



## Yderst veluddannet og målrettet

Fra Rusland har Mila Christiansen udover uddannelsen til olie/gas ingeniør også uddannelser inden for økonomi og bogholderi. Om ganske kort tid kan Mila Christiansen tilføje endnu en uddannelse til cv'et, men denne gang er uddannelsen taget i Danmark på dansk. (På bare 6 år er det lykkedes Mila Christiansen, at mestre det danske sprog flydende både i skrift og tale!)

## Helt klart Herning

Mila Christiansen bor i dag udenfor Viborg med sin danske mand og sine to (russiskfødte) børn. *Jeg valgte at læse i Herning, fordi jeg betragter Herning, som en meget dynamisk by,* forklarer Mila Christiansen om valget af uddannelsessted. Desuden fremhæver Mila Christiansen studiemiljøet på Erhvervsakademiet som afslappende og lærende med undervisere, der tager

hensyn til den enkelte.

## ACO Funki – En virksomhed med stærke rødder



**Jeg får løn for at arbejde med min hobby...**

Virksomheden, Funki startede allerede op i 1943, dengang som producent af rugemaskiner til landbruget. I 2004 blev Funki opkøbt af den tyske koncern ACO – Deraf navnet ACO Funki. ACO Funki er i

dag specialiseret i indendørs mekanisering til svinestalde lige fra inventar og fodring til ventilationsudstyr.

Frank Andreasen, sælger hos ACO Funki, er glad for, at Mila Christiansen nu er en del af medarbejderstaben i virksomheden. *Allerede i praktikken viste Mila stærke evner bl.a. i forhold til markedsføring og som oplægsholder på en stor konference i Rusland,* fortæller Frank Andreasen.

## Mit drømmejob

Med professionsbachelorstudiet fulgte praktikpladsen hos ACO Funki og i kølvandet på denne kom drømmejobbet.

*Dette er virkelig mit drømmejob,* fortæller Mila Christiansen om stillingen, Sales Consultant Russia hos ACO Funki. *Jeg får løn for at arbejde med min hobby, dyr og dyrevelfærd og for at bruge mit modersmål,* slutter Mila Christiansen med et smil.